העוסק במתן הסמכה/אישור לשלט שיש בו הודעה 1966-חוק הדרכים )שילוט(, התשכ"ו

לרבים בדרך של כתב, דפוס, הדבקה, הצגה, צביעה, חריטה וכדומה. חוק זה עוסק בעיקרו
באיסורים, בהסמכות וכדומה.

החוק נחקק בעקבות שילוט מסחרי פיראטי בדרכים בין עירוניות.